

Nordisk Fun Fair ApS
Almind Østergade 12, 6051 Almind

CVR-nr. 40 10 73 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023

Vasile Sandulache
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordisk Fun Fair ApS Almind Østergade 12 6051 Almind
	E-mail: else@nordiskfunfair.com
	CVR-nr.: 40 10 73 55
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Vasile Sandulache
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Modervirksomhed	Nordisk Fun Fair Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af tivoli, udlejning og reparation af tivoliudstyr samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.024 t.kr. mod 2.391 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.419 t.kr. mod 993 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	5.024.004	2.390.798
2 Personaleomkostninger	-1.903.710	-1.093.228
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.962	-9.919
Resultat før finansielle poster	3.096.332	1.287.651
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.287	917
Andre finansielle indtægter	17.415	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-15.041	-13.755
Resultat før skat	3.101.993	1.274.813
Skat af årets resultat	-683.326	-282.072
Årets resultat	2.418.667	992.741
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.600.000	0
Overføres til overført resultat	0	992.741
Disponeret fra overført resultat	-1.181.333	0
Disponeret i alt	2.418.667	992.741

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>83.014</u>	<u>106.976</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>83.014</u>	<u>106.976</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>83.014</u>	<u>106.976</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>112.200</u>	<u>17.497</u>
Varebeholdninger i alt	<u>112.200</u>	<u>17.497</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	110	43.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	724.390	93.826
Tilgodehavende udbytteskat	3.831	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>441.344</u>	<u>382.761</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.169.675</u>	<u>520.337</u>
Likvide beholdninger	<u>4.720.017</u>	<u>2.421.027</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.001.892</u>	<u>2.958.861</u>
Aktiver i alt	<u>6.084.906</u>	<u>3.065.837</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	262.450	1.443.784
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.600.000	0
Egenkapital i alt	3.912.450	1.493.784
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	104.462	93.214
Hensatte forpligtelser i alt	104.462	93.214
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	76.888
Selskabsskat	0	210.783
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	672.078	0
Anden gæld	1.295.916	1.071.168
Periodeafgrænsningsposter	65.000	120.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.067.994	1.478.839
Gældsforpligtelser i alt	2.067.994	1.478.839
Passiver i alt	6.084.906	3.065.837

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.443.783	0	1.493.783
Årets overførte resultat	0	-1.181.333	3.600.000	2.418.667
	50.000	262.450	3.600.000	3.912.450

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Kompensationsordninger Covid-19	46.000	3.268.148
	<u>46.000</u>	<u>3.268.148</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	46.000	3.268.148
Resultat af særlige poster netto	<u>46.000</u>	<u>3.268.148</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.851.864	1.067.397
Andre omkostninger til social sikring	51.846	25.831
	<u>1.903.710</u>	<u>1.093.228</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>3</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	15.041	13.755
	<u>15.041</u>	<u>13.755</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 3.000 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 72 måneder og en samlet restleasingydelse på 18.000 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler. Den maksimale forpligtelse andrager 360 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nordisk Fun Fair Holding ApS, CVR-nr. 40071539, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.